
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA PENGGANTIAN BUMBUNG, LANTAI PARQUET,
DINDING AKUSTIK DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI
DEWANRAYA DAN SQUASY TAMAN UNGKU TUN AMINAH,
SKUDAI

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/97/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 30/07/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 30/07/2025 05/08/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/19 RM 549,860.00 3 BULAN

2 1/19 RM 674,385.00 4 BULAN

3 2/19 RM 546,834.00 3 BULAN

4 3/19 RM 873,795.00 3 BULAN

5 4/19 RM 889,545.00 3 BULAN

6 5/19 RM 606,465.00 3 BULAN

7 6/19 RM 531,141.50 4 BULAN

8 7/19 RM 557,575.92 3 BULAN

9 7/19 RM 514,800.00 3 BULAN

10 8/19 RM 518,641.50 4 BULAN

11 9/19 RM 525,341.50 4 BULAN

12 10/19 RM 503,990.00 3 BULAN

13 10/19 RM 563,571.36 4 BULAN

14 11/19 RM 509,535.00 12 BULAN

15 12/19 RM 562,860.00 3 BULAN

16 13/19 RM 685,060.00 4 BULAN

17 14/19 RM 569,695.00 5 BULAN

18 15/19 RM 524,860.00 5 BULAN

19 16/19 RM 514,000.00 5 BULAN


